

Antártida Argentina 333 9001 - RADA TILLY - Chubut



HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE RADA TILLY MESA DE ENTRADAS Y SALIDAS 27 MAR 2024 NOTA Nº ENTRADA N° 2730/24

27 de Marzo de 2024.-

**ORDENANZA** 

VISTO:

La Ordenanza Nº 2719/24; y

**CONSIDERANDO:** 

Que se ha verificado una omisión involuntaria en la redacción de la Ordenanza citada en el Visto.

Que en tal sentido corresponde incorporar en el artículo 1º de dicha Ordenanza el lote específico de la citada manzana.

POR ELLO:

## EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE RADA TILLY SANCIONA LA SIGUIENTE **ORDENANZA**

Art. 1°) Modificar el artículo 1° de la Ordenanza N° 2719/24 el que quedará redactado de la siguiente manera:

> "Art. 1°) RESERVAR a favor del Ministerio de Educación de la Provincia de Chubut, el inmueble identificado catastralmente, como Parcela 02 de la Manzana 39, Circunscripción 2, Sector 1, ubicado en la calle 27 de Febrero entre calle 24 de Marzo y Av. Urtubey con una superficie de 4647,72 m², destinado a la construcción de una Escuela Secundaria."

Art. 2°) Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal, Publíquese en el Boletín Oficial Municipal, Regístrese y Cumplido, ARCHÍVESE.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE "DR. RAÚL RICARDO ALFONSÍN" DE RADA TILLY, EL DIA VEINTISIETE DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO.

SECRETARIA LEGISLATIVA Honorable Concejo Deliberante Rada Tilly - Chubut

PRESIDENTE Honorable Concejo Deliberante

Rada Tilly - Chubut